
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna; posta a c-budejo\iee.cz, web; xvmv.c-lHidejovice.cz, datová schránka; kjgb-tjx

Magistrát místa České Budéjovice r n
Investiční odbor EKOEKO s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. l/l Senovážné nám. 240/1
370 92 České Budéjovice 37001 České Budějovice

IČO: 25184750 DIČ: CZ25184750

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel,: E-mail: Datum:
10,1302/2022 Růžičková Lenka Ing 386 802 08 růžičková! íac-budcjovicccz 27,07.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/075
ČOV České Budějovice - obnova areačních elementu biologické linky č.2

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zpracování technické specifikace výměny technologického zařízení a
související elektroinstalace včetně soupisu prací dodávek a služeb včetně oceněného rozpočtu.

1“ geodetické prácer výkon činnosti autorského dozoru
F výkon činnosti koordinátora BOZP
F výkon činnosti technického dozoru stavebníka
F zajištění archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
F zpracování plánu BOZP
F zpracováni projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné

územní a stavební řízeni, je-li možné vydat společné povolení, V PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

R? jJinou činnost srpočívající v: zpracova,ní,.tec.jhni.c.ké.speci.fCilkace výměny technologického zanv.zem a souv.ís.g.ic.i
elektroinstalace včetně soupisu prací dodávek a služeb včetně oceněného rozpočtu.

Celková cena dle této objednávky činí: 59 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 1.9.2022 Ipříp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

R7 Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522.0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatel na; posta a c-budejo\iee.cz, web; xvmv.c-lHidejovice.cz, datová schránka; kjgb-tjx

Magistrát místa České Budéjovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budéjovice

Č.j.: Vyřizuje: Tel,:
10,1302/2022 Růžičková Lenka Ing 386 802

r n
EKOEKO s.r.o.
Seno vážné nám. 240/1
37001 České Budějovice
IČO: 25184750 DIČ: CZ25184750

L J
E-mail: Datum:

08 růžičková! íac-budcjovicccz 27,07.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/075 

ČOV České Budějovice - obnova areačních elementu biologické linky č.2

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zpracování technické specifikace výměny technologického zařízení a 
související elektroinstalace včetně soupisu prací dodávek a služeb včetně oceněného rozpočtu.

1“ geodetické práce 

r výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

F zajištění archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

F zpracování plánu BOZP

F zpracováni projektové dokumentace ve stupni F DÚR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízeni, je-li možné vydat společné povolení, V PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

R? jinou činnost spočívající v: , ,. . . . . .Cl v. ....J r j zpracovaní technické specifikace výměny technologického zanzem a souvísgici
elektroinstalace včetně soupisu prací dodávek a služeb včetně oceněného rozpočtu.

Celková cena dle této objednávky činí: 59 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 1.9.2022 Ipříp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

R7 Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522.0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
c-podatelna‘ postaíd c-budejovicc.cz, wcb: M nw.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4y\

OBJEDNÁVKA č, OBJ/1120/2022/075

S pozdravem

vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 6623 Za rozpočtové krytí odpovídá:
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojeni: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara il, ě. 1,2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



^flk^
Projektová a inžen' rská kancelář

Senovážné nám. 1
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE StaturtárniměstoČeské Budějovice

NáměstíPřemysla Otakara II, 1/1
Ing. Lenka Ruličková

370 92 České Budějovice

v Č. Budějovicích 26.07.2022

NABÍDKA 6.072/2022

Akce: ČOV České Budějovice - obnova aeračních elementů biologické linky č.2
Vážená pani,

nabízíme vám zpracováni technické specifikace výměny a obnovy strojního zařízení (soupis prací a
dodávek služeb včetně oceněného rozpočtu). Součásti bude spolupráce při vyhodnocení výběrového
řízení na vlastního zhotovitele stavby Technická specifikace bude odevzdána v počtu 6-ti tištěných paré
a 2x digitálně.

Nabídková cena

S ohledem na skutečnost, že jsme loni vyhotovili dokumentaci pro linku č.1, jsme schopni dokumentaci
pro linku č.2 vyhotovit za

59 000,- Kč bez DPH

Termín práci

V případě potvrzení objednávky do 29 7,2022 nabízíme termín předáni 01.09.2022^

Nabídka je platná do 02 08 2022

S úctou

IČO 25184750 DIČ CZ25184750

str.!/1


